本月數 累計數

收入 89,666,64389,666,643

　　公庫撥入數 89,666,64389,666,643

收支餘絀 89,666,64389,666,643

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

1,471,971,651

以前年度部分
　

1,471,971,651

111
一百一十一年度
　

1,471,971,651

1,471,971,651　5829811000-1
　軌道建設
　

224,926,120　　5829811010-5*
　　臺鐵升級及改善東部服務
　

75,952,401　　　G35101
　　　前瞻3_鐵道局
　

148,973,719　　　G35103
　　　前瞻3_鐵道局東工處
　

1,247,045,531　　5829811020-9*
　　鐵路立體化及通勤提速
　

462,715,887　　　G35102
　　　前瞻3_鐵道局北工處